[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 09.12.2022 г.
	N 1178-р

Об утверждении перечня
подведомственных организаций,
которые могут не создавать
официальные страницы для размещения
информации о своей деятельности
в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1.Утвердить прилагаемый перечень подведомственных организаций, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности (Приложение № 1).
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» (Поддубнов) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
3.Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                             Х.Г. Исмуханов

Приложение № 1
к распоряжению администрации
МО «Володарский район»
от 09.12.2022 г.№ 1178-р

Перечень подведомственных организаций администрации МО «Володарский район», которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

1.Унитарное муниципальное предприятие "Володарский"
2.Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурная диспетчерская служба МО "Володарский район"
3.Муниципальное казенное учреждение "Управление жилищно-коммунального хозяйства"
4.Муниципальное унитарное предприятие Володарского района Астраханской области "Лотос"
5.Управление культуры, молодежи и спорта администрации МО "Володарский район"
6.Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивный и физкультурно-оздоровительный центр "Олимп" Володарского района Астраханской области
7.Управление сельского, рыбного хозяйства и перерабатывающей промышленности администрации МО "Володарский район"
8.Финансово-экономическое управление администрации МО "Володарский район"
9.Территориальное межотраслевое объединение работодателей муниципальных учреждений и предприятий Володарского района Астраханской области.

Верно: